
 
 

 
 
 

ODA EKONOMIKE  E KOSOVËS, SHPALLË 
 

Prishtinë,më:19.12.2011 
 

K O N K U R S 

Nё Njёsin Rajonale nё Pejё, Prizren, Gjakovё, Ferizaj, Gjilan, Mitrovicё dhe Prishtinё. 

Pozita:      Asistent për anëtarësim, në Njësit Rajonale të lartpërmendura. 
 Vendi i  punës: Njёsia Rajonale pёrkatёse nё kuadër tё Odёs Ekonomike tё   
       Kosovёs.                 
 Kohëzgjatja e kontratës: Me një periudhë provuese prej 3 muajsh ( mundësi   
            vazhdimi) 
 Dita e fundit e aplikimit: 31.12.2011 

 
Përshkrimi i detyrave kyçe të punës: 

 Të asiston me aktivitetin e Njësisë Rajonale , në anëtarësim.  

 Të promovojë shërbimet e OEK-ut në nivel të njësive Rajonale  

 Të raportoj ne nivel javor te  Sekretari i Përgjithshëm. 
 
 

 
Kualifikimet që kërkohen:  

 Së paku Fakultetin(katërvjeçar)  ekonomik, juridik, administrim biznesi. 

 Njohuri të punës me kompjuter, (e domosdoshme), 

 Kualifikimet plotësuese profesionale, kanë përparësi. 

 Sё paku njё vit pёrvoj pune. 
 
Dokumentet e nevojshme 

 CV 

 Kopja e letërnjoftimit 

 Çertifikata që dëshmon se nuk është nënhetime. 

 Dëshmi mbi përvojën e punës dhe edukimin. 
 

Afati i dorëzimit të aplikacionit është deri më 31.12.2011 



Dokumentacionin e nevojshëm për aplikim duhet të dërgohet vetëm me e-mail 
te z. Besfort Metaj - Drejtor i Administratёs Qendrore  të OEK-ut  

(Besfort.Metaj@oek-kcc.org);  

Adresa:  Nënë Tereza nr. 20, 10000 Prishtinë 
Nr. tel: 038/ 224-299. 
 
 

  

 

mailto:Besfort.Metaj@oek-kcc.org

